

Norex Travel ApS

Frederikssundsvej 53
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Aws Fakry Abdull-Muhsin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Norex Travel ApS
Frederikssundsvej 53
2400 København NV

e-mailadresse: info@norextravel.com

CVR-nr: 37907626

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive rejsebureau og sælg af flybilletter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 7.162,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, men ledelsen forventer at driften i 2021 vil dække underskudet for virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			147.013
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.164	
Personaleomkostninger		-60.379	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.752
Resultat af ordinær primær drift		8.785	132.261
Øvrige finansielle omkostninger		-1.623	-6.036
Ordinært resultat før skat		7.162	126.225
Årets resultat		7.162	126.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.162	126.225
I alt		7.162	126.225

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita		70.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	0
Anlægsaktiver i alt		70.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Tilgodehavende skat			2.400
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	2.400
Likvide beholdninger		19.153	95.357
Omsætningsaktiver i alt		19.153	97.757
AKTIVER I ALT		89.153	97.757

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		283.455	283.455
Overført resultat		-257.786	-264.948
Egenkapital i alt		75.669	68.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.614	16.362
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	1.870	12.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.484	29.250
Gældsforpligtelser i alt		13.484	29.250
PASSIVER I ALT		89.153	97.757

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020
	kr.
Skattekonto	5.290
Moms tilgode	-7.300
Skyldige vedr. lønninger	3.880
Ialt	1.870

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1